年　　　月　　　日

道 路 管 理 者

深 川 市 長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現 場 代 理 人

道路に関する工事による通行に禁止

　　　　　　　　　　　　　　　又は制限の申請について
このことについて、下記により道路に関する工事を施工いたしますので、

　　　　　　　　　交通の危険防止のため道路法第46条による通行の禁止又は制限を願いたく

　　　　　　　　　関係図書を添えて申請いたします。

記

1. 工　事　名

2. 発　注　者

3. 工 事 場 所　　 市　道　　　　　　　線（　　　　　　線～　　　　　　線）

4. 工 事 期 間　　 自　　　　　年　　月　　日　　　　至　　　　　年　　月　　日

5. 禁　止　　　　　自　　　　　年　　月　　日　　時

　　　　　　期　間

　  制　限　　　　　至　　　　　年　　月　　日　　時

6. 禁止又は制限を必要とする理由

　　全面通行止め・車両通行止め・片側通行止め・歩道通行止め・その他（　　　　　　　　）

7.　添 付 書 類　　　　 位　　置　　図　　　　3　部

　　　　　　　　　　　  工事標識配置図　　　　3　部

　　　　　　　　　　　  安 全 施 設 図　　　　3　部

　　　　　　　　　　　  工　　程　　表　　　　1　部

　　　　　　　　　　　  　　迂 回 路 指 示 図　　 3　部（迂回路の必要な時）